2 Sheriff  of  Cheshire's account, 1361-62 (SC6 785/9, m.4, 4d) 
3 He was granted the keeping of  the Cheshire avowries for  good service at Poitiers, 13 July 1357 

(B.P.R.,  iii. 258; ChRR, p. 328). In June 1359 he complained that the farm  of  the avowries had 
been set at £1 above the office's  yearly value (B.P.R.,  iii. 357). For the history of  this institution 
in the county see R. Stewart-Brown, 'The Avowries of  Cheshire', E.H.R.,  xxix (1914). 

4 Although Hayward leased the passage of  Lawton from  1349 to 1361, no record of  the lease in being in 1361-62 has survived. 
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11.5 Et de liij s. iiij d. oneratis pro firma  terrarum et tenementorum que 
fuerunt  Johannis de Elton' existentium in manu domini ratione utlagarie 
eiusdem Johannis in Elton' utlagati anno regni regis nunc xxxj pro morte 
Willelmi Wasteneys sicut continetur in compoto precedenti. 

Summa: CCC li. vj d. probatur 

12. ATTERMINATIONES ANTIQUE DIVERSORUM CESTR' ET 
CESTRIS' 

12.1 Idem respondet dea xl s. receptisb de Willelmo de Basyngwerk' de 
atterminatione sua pro terminis Nativitatis Sancti Johannis Baptiste et Sancti 
Michelis infra  tempus huius compoti equis portionibus. 
12.2 Et de xl s. receptis de Willelmo de Chauldon' de parte Cvj s. viij d. a retro 
existentium de xx marcis de fine  ipsius Willelmi facto  coram Johanne de Delves 
locum tenente Justiciarij Cestr' sibi atterminato ad solvendum xl s. per annum 
ad festa  Pasche et Sancti Michelis per equales portiones quousque predicte xx 
marce plenarie persolvantur per litteras domini Camerario directas penes ipsum 
Camerarium remanentes quarum datum est apud London' secundo die Novem-
bris anno regni regis nunc xxxj videlicet pro terminis Pasche et Sancti Michelis 
infra  hunc compotum contingentibus hoc anno quinto. 
12.3 Et de xl s. receptis de Ricardo del Wodehouses in persolutionem x li. de 
fine  ipsius Ricardi facto  coram predicto locum tenente in Comitatu tento die 
Martis proxime ante festum  Sancti Laurencij martiris anno regni regis nunc0 xxxj 
sibi atterminato ad solvendum infra  v annos proxime sequentes ad festa  Sancti 
Martini et Nativitatis Sancti Johannis Baptiste per equales portiones videlicet 
pro terminis Sancti Martini et Nativitatis Sancti Johannis Baptiste infra  hunc 
compotumd contingentibus hoc anno v et ultimo.6 
12.4 Et de xiij li. vj s. viij d. receptis de Stephano de Kelshale et sociis suis in 
persolutionem C marcarum de fine  Johannis del Gre(n)e facto  coram predictis 
locum tenente et Camerario sibi atterminato ad solvendum infra  v annos